ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chính thức thực hiện thủ tục hành chính và thu phí sinh viên, học viên,

nghiên cứu sinh theo cơ chế một cửa tại Trường Đại học Kinh tế

Căn cứ thông báo số 3003/TB-ĐHKT, ngày 28/9/2021 về việc chạy thử phần

mềm theo cơ chế một cửa cho người học tại Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN;

Thực hiện Quyết định số 3897/QĐ-ĐHKT, ngày 7/12/2021 về việc ban hành

Quy định về việc thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa cho sinh viên, học

viên, nghiên cứu sinh tại Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN (File đính kèm).

Nhà trường thông báo chính thức thực hiện thủ tục hành chính và thu phí sinh

viên, học viên, nghiên cứu sinh theo cơ chế một cửa tại Trường Đại học Kinh tế,

ĐHQGHN.

* Mức phí tham gia thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa:

 - Mức phí tham gia các thủ tục hành chính nói chung: 5.000 VNĐ/dịch vụ.

 - Mức phí cấp bản sao từ sổ gốc bằng Tiếng Việt: Bằng tốt nghiệp, Bảng điểm:

10.000 VNĐ/bản sao.

 - Mức phí tham gia lấy các loại giấy tờ bằng Tiếng Anh do Nhà trường cấp theo

quy định: 20.000 VNĐ/bản sao.

* Thời gian thu: bắt đầu từ ngày 15/12/2021

* Cách thức sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh thực hiện thủ tục hành chính

theo cơ chế một cửa:

- Cách thức trực tuyến: sinh viên truy cập cổng:

http://thongtinnguoihoc.ueb.edu.vn, bằng tài khoản Mã sinh viên cho lần đầu đăng

nhập, chọn vào chức năng “Cổng một cửa” để đăng ký xin xác nhận các loại giấy tờ,

hướng dẫn sử dụng phần mềm một cửa (phụ lục kèm theo).

- Cách thức trực tiếp: Nhà trường cung cấp các biểu mẫu và xác nhận các loại

giấy tờ liên quan đến sinh viên tại Phòng 502, Nhà E4 vào các ngày trong tuần từ Thứ

2 đến Thứ 6.

 Kính đề nghị các Khoa/Viện QTKD thông báo tới sinh viên được biết và thực

hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa, Viện QTKD (để t/h);

- Lưu: VT, CTSV. L(7).

KT. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

Nguyễn Trung Phong

http://thongtinnguoihoc.ueb.edu.vn/

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T15:22:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T16:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T16:51:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!